
HOMOLOGAÇÃO, SEI Nº 3424376/2019 - SES.UCC.ASU

 

Homologo parcialmente o processo licitatório levado a efeito através do Pregão Eletrônico nº 015/2019, plataforma do Banco do Brasil n°
752920, referente ao Registro de Preços, destinado à futura e eventual Aquisição de órtese, prótese e materiais especiais para atendimento
aos pacientes com patologias vasculares do sistema nervoso central do Hospital Municipal São José, bem como o julgamento efetuado
pela Pregoeira e Equipe de Apoio, adjudicando o objeto licitado às empresas vencedoras em seus respectivos itens e valores unitários,
quais sejam: AUTO SUTURE DO BRASIL LTDA, ITEM 10 - R$ 4.000,00; ITEM 15 - R$ 2.750,00; ITEM 35 - R$ 1.600,00; ITEM 36 - R$
1.800,00; ITEM 37 - R$ 1.500,00; ITEM 38 - R$ 1.500,00; ITEM 39 - R$ 1.320,00; ITEM 40 - R$ 1.400,00; ITEM 41 - R$ 1.400,00; ITEM 43
- R$ 700,00; ITEM 48 - R$ 1.500,00; ITEM 55 - R$ 1.200,00; ITEM 58 - R$ 2.000,00. BIO-PACE COMERCIAL LTDA, ITEM 17 - R$
159,00; ITEM 30 - R$ 178,00; ITEM 45 - R$ 38,00. BOSTON SCIENTIFIC DO BRASIL LTDA, ITEM 25 - R$ 499,14; ITEM 42 - R$
300,00; ITEM 52 - R$ 1.900,00; ITEM 53 - R$ 2.650,00. CMS PRODUTOS MÉDICOS LTDA, ITEM 14 - R$ 1.000,00. ENDOFIX -
PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA, ITEM 1 - R$ 119,99; ITEM 2 - R$ 119,99; ITEM 3 - R$ 213,93; ITEM 4 - R$
90,00; ITEM 5 - R$ 90,00; ITEM 6 - R$ 119,99; ITEM 33 - R$ 74,00; ITEM 47 - R$ 74,00. FENERGY COMÉRCIO DE PRODUTOS
MÉDICO HOSPITALARES LTDA, ITEM 19 - R$ 9.489,00; ITEM 50 - R$ 830,00; ITEM 57 - R$ 1.340,00.

Documento assinado eletronicamente por Fabricio da Rosa, Diretor (a) Executivo (a), em 26/03/2019, às 16:56, conforme a
Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Jean Rodrigues da Silva, Diretor (a) Presidente, em 26/03/2019, às 17:40,
conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador 3424376 e o
código CRC CB0AE09B.

 
Rua Araranguá, 397 - Bairro América - CEP 89204-310 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br 

18.0.083534-2
3424376v3


